
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

岐阜県議会議員選挙ポスター掲示場の製作・設置・管理・撤去業務委託

別紙のとおり

令和5年2月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 選挙管理委員会

予定価格　 2,926,770円 （内消費税 266,070円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区野田町字又部28-2

㈱中部選挙設備　

履 行 期 間 　 令和5年2月20日 ～ 令和5年4月14日

落札金額　 2,488,750円 （内消費税 226,250円 ）

令和5年2月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和５年４月９日執行予定の岐阜県議会議員選挙のポスター掲示場の製作・設置・管理・撤去業
務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱丸善グループ　 2,550,000円  

㈱東洋スタビ　 2,600,000円  

㈱モダン装美　  【 辞 退 】

㈱中部選挙設備　 2,262,500円  【 落 札 】

㈲サンユー商事　 2,800,000円  

㈲西濃選挙サービス　 2,534,000円  

中部交通資材㈱　 2,550,000円  

セキ㈱　名古屋営業所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市長及び土岐市議会議員選挙ポスター掲示場の製作・設置・管理・撤去業務委託

別紙のとおり

令和5年2月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 選挙管理委員会

予定価格　 12,841,950円 （内消費税 1,167,450円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区野田町字又部28-2

㈱中部選挙設備　

履 行 期 間 　 令和5年2月20日 ～ 令和5年4月28日

落札金額　 9,994,820円 （内消費税 908,620円 ）

令和5年2月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和５年４月２３日執行予定の市長及び市議会議員選挙のポスター掲示場の製作・設置・管理・
撤去業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱丸善グループ　 11,050,000円  

㈱東洋スタビ　 12,000,000円  

㈱モダン装美　  【 辞 退 】

㈱中部選挙設備　 9,086,200円  【 落 札 】

㈲サンユー商事　 12,500,000円  

㈲西濃選挙サービス　 11,584,000円  

中部交通資材㈱　 11,130,000円  

セキ㈱　名古屋営業所  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

シンクライアントソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和5年2月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 2,413,950円 （内消費税 219,450円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和5年2月20日 ～ 令和5年3月31日

落札金額　 2,196,480円 （内消費税 199,680円 ）

令和5年2月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系端末からインターネットに接続するための仮想ブラウザなどを管理するためのシンクラ
イアントソフトのライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,996,800円  【 落 札 】

富士電機ITソリューション㈱　
岐阜支店

 【 辞 退 】

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

2,095,500円  

㈱エフワン　 2,100,000円  

㈱エヌ・ティ・ティ・データ東
海　

 【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

資産管理ソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和5年2月17日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 1,055,890円 （内消費税 95,990円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市吉野町6-6

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所

履 行 期 間 　 令和5年2月20日 ～ 令和5年3月31日

落札金額　 921,646円 （内消費税 83,786円 ）

令和5年2月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系端末やソフトウェアを管理するための資産管理ソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

837,860円  【 落 札 】

富士電機ITソリューション㈱　
岐阜支店

 【 辞 退 】

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

892,400円  

㈱エフワン　 855,000円  

㈱エヌ・ティ・ティ・データ東
海　

 【 辞 退 】


